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ETELÄ-SAVON ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 024 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 164, 50101 Mikkeli 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi 
 

Hartolan kunta 
PL 16 
19601 Hartola 

Hakemuksenne 2.12.2024 
 
Päätös haetusta avustuksesta Vesihuollon rakennemuutoksen edistämiseen ja 
alueellisen yhteistyön kehittämiseen 

Etelä-Savon ELY-keskus avasi 22.10.2024 hakumenettelyn 22.10.-2.12.2024 
väliselle ajalle vesihuollon rakennemuutoksen edistämis- ja alueellisen yhteistyön 
kehittämishankkeiden avustamiseen. 
 
Hartolan kunta on hakenut 2.12.2024 saapuneella hakemuksellaan 15 450 euroa 
avustusta hankkeeseen Hartolan kunnan vesilaitoksen ja Leenharjun 
vesiosuuskunnan vedentoimitusvarmuuden parantaminen. 
 

Päätös  
Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ei myönnä haettua 
avustusta. 

 
Perustelut 
 

Maa- ja metsätalousministeriö ja Etelä-Savon ELY-keskus avasivat 
hakumenettelyn, johon tulevien hanke-ehdotusten rahoittamiseen varattiin 
määrärahaa 450 000 euroa. Haku kuului teemaan Vesihuollon 
rakennemuutoksen edistäminen ja alueellisen yhteistyön kehittäminen. 
Vesihuolto on tärkeä osa yhteiskunnan infrastruktuuria ja sen tavoitteena on 
tuottaa asukkaille hallitusti ja kohtuullisin kustannuksin terveydellisesti 
moitteetonta talousvettä ja hoitaa toiminnoissa syntyvät jätevedet 
asianmukaisesti ja laadukkaasti. Vesihuoltopalveluiden tulee toimia luotettavasti 
ja turvallisesti vuoden jokaisena päivänä.  
 
Vesihuollon rakennemuutoksen edistäminen ja alueellisen yhteistyön 
kehittäminen avustushaun tavoitteena oli kansallisen vesihuoltouudistuksen 
mukaisesti tukea vesihuollon rakennemuutosta ja järjestämistä. Lisäksi 
tavoitteena oli parantaa vesihuollon toimintavarmuutta kehittämällä alueellista 
yhteistyötä. 
 
Hakumenettelyssä saapui määräaikaan mennessä yhteensä 35 
hankehakemusta, joiden yhteenlaskettu haetun avustuksen määrä oli noin 3,89 
miljoonaa euroa. Avustettavien hankkeiden lukumäärä oli 18 kpl. 
 
Avustusta suunnattiin hankkeisiin, joiden toimenpiteet edistävät vesihuollon 
rakennemuutosta ja kehittävät alueellista yhteistyötä. Avustusta myönnettiin 
erityisesti arvioinnissa priorisoituneiden vaikuttavimpien ja laadukkaimpien 
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hankkeiden yhdistymisiin liittyviin toimenpiteisiin ja toiminnallisen yhteistyön 
kehittämiseen. 
  
Hakemukset arvioitiin hakumenettelyn ohjeessa esitettyjen kriteereiden 
mukaisesti. Avustuksen myöntäminen perustui kokonaisharkintaan sekä 
arviointiin hankkeiden odotetusta vaikuttavuudesta, laajuudesta ja 
tarpeellisuudesta vesihuollon rakennemuutoksen edistämiseksi ja alueellisen 
yhteistyön kehittämiseksi. Arvioinnissa hankkeet asetettiin hakemuksien 
perusteella järjestykseen odotetun vaikuttavuuden ja hakuteemaan osuvuuden 
perusteella. Hankkeet arvioitiin pisteyttämällä vesihuoltolaitosten yhdistymisen 
edistyminen, hankkeen kokonaisvaikuttavuus sekä laajuus ja 
kustannustehokkuus. Avustettavan hankkeen tuli olla hankesuunnitelman 
perusteella laadukas ja toteuttamiskelpoinen. Hakemukset arvioi Etelä-Savon 
ELY-keskuksen valtakunnallisen Vesihuoltopalvelut -yksikön arviointiryhmä.  
 
Pääosin hakijat olivat hakeneet avustuksen osuudeksi 75 % 
kokonaiskustannuksista. Maa- ja metsätalousministeriön esittämien 
määrärahojen määrästä ja hankkeiden lukumäärästä johtuen hankkeiden 
myönnettävän avustuksen osuus hyväksyttävistä kustannuksista oli 
avustettavissa hankkeissa 50 prosenttia.  
 
Arvioinnin perusteella hakijan esittämä hanke ei priorisoitunut avustettavien 
hankkeiden joukkoon. Arviointiryhmä esitti hankkeesta kannanottonaan, ettei 
hanketta esitetä rahoitettavaksi. Etelä-Savon ELY-keskus ei avustanut 
investointeja, niiden suunnittelua tai rakentamiseen liittyviä toimenpiteitä. 
Avustusta ei myönnetty myöskään vesihuoltolaitosten normaaliin toimintaan tai 
lainsäädännön velvoitteiden täyttämisen edellyttämiin toimiin. 

 
Sovelletut oikeusohjeet 
  
 Valtionavustuslaki 688/2001 ja vesihuollon ja patojen turvallisuuden, 

toimintavarmuuden ja varautumisen hankkeisiin vuosina 2023–2035 
myönnettävästä valtionavustuksesta annettua valtioneuvoston asetus 
(625/2023). 

 
Muutoksenhaku  
 Valtionavustuslain 34 §:n mukaan tähän päätökseen ei saa hakea muutosta 

valittamalla. Päätökseen saa siihen tyytymätön asianosainen hakea oikaisua 30 
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus tehdään 
päätöksen tehneelle viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen saa valittamalla hakea muutosta 

siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) 
säädetään.  

 
Lisätietoja  

Tästä päätöksestä lisätietoja antavat Etelä-Savon ELY-keskuksesta 
vesitalousasiantuntija Markus Tirkkonen puh. 029 502 4066 ja 
vesihuoltopäällikkö Jyrki Lammila puh. 029 502 2890. Sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt vesitalousasiantuntija 
Markus Tirkkonen ja ratkaissut vesihuoltopäällikkö Jyrki Lammila. Merkintä 
sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 
 

 
 
 

Liitteet Oikaisuvaatimusohje 
 

Jakelu Hakijalle sähköpostilla 
 

Tiedoksi Maa- ja metsätalousministeriö  



 

 

Tämä asiakirja ESAELY/1651/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ESAELY/1651/2024  har 
godkänts elektroniskt 
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